Klassresultatlista Buggruset 2016 Sida 1
2016-07-20
Pl Namn Forening Tid Tid+
Damer 500 meter 126 anmalda
1 Sofie Evnert IF Goéta Karlstad 17:15 0:00
2 Lena Eliasson Hasselby IK 17:57 0:42
3 Maja Majback Jukkasijarvi IF 18:27 1:12
4 Matilda Andersson Bagheera Fjallmaraton Salen 20:24 3:09
5 Carina Lagerlof Malungs Skid-friidrottsklubb 21:02 3:47
6 Sara Thyna Kalix SK 21:11 3:56
7 Hanna Hancikova Bagheera Fjallmaraton Salen 21:26 4:11
8 Maria Olofsson Kalix SK 21:31 4:16
9 Maria Andersson Karlstad 21:36 4:21
10 Matilda Norgren Vintervdgen/Sommarvéagen 21:38 4:23
11 Sanna Forsman Forsmans atervinning 21:43 4:28
12 Lena Johansson Métesplats Lopning 22:06 4:51
13 Madelene Melin Team Toppform Lotta 22:10 4:55
14 Charlotta Liljegren - 22:19 5:04
15 Lotta Melin Team Toppform Lotta 22:34 5:19
16 Emma Jonsson Malung 22:46 5:31
17 Kiristina Lycke Malungs IF Skidor 23:04 5:49
18 Moa Westh Team Toppform Lotta 23:24 6:09
19 Malin Géthberg - 23:51 6:36
20 Johanna Larsson St Olof Hotell&Krog 23:52 6:37
21 Kiristina Larsson HJS Vansbro OK 24:19 7:04
22 Katarina Gustafsson Borlange 24:44 7:29
23 Mia Johansson Vansbro 24:55 7:40
24 Maria Abrahamsson Vi Fem 24:57 7:42
25 Maja Hultgren Vintervédgen/Sommarvagen 25:16 8:01
26 Malin Raberg Jénssonligan med Harry 25:41 8:26
27 Sara Sj6lin Ljusne 25:45 8:30
28 Elisabeth Portstrém Medoc 16 25:51 8:36
29 Kerstin Sand Luffsarna 26:16 9:01
30 Susanne Sandell Ludvika 26:20 9:05
31 Ida Eriksson Malungs IF 26:25 9:10
32 Maria Olofsson Medoc 16 26:34 9:19
33 Gunilla Andersson Malung 26:47 9:32
34 Rosmari Bjérseth Team Toppform Rossi/Helena 26:55 9:40
35 Helene Aune Merrell 27:02 9:47
36 Lis-Marie Dagbro Malmberget 27:11 9:56
37 Malin Halvarsson Dalakraft 27:27 10:12
38 Marianne Gottmarsson Stolt fran Bergsslagen 27:39 10:24
39 Ulla Axell AW 27:40 10:25
40 Ronja Melin Team Toppform Rossi/Helena 28:04 10:49
41 Jenny Stengard Team Toppform Lotta 28:11 10:56
42 Els-Beth Hoglund Grabo 28:14 10:59

Skapad med OLA v5.3.0-23

Utskrivet 2016-07-20 16:43:07



Klassresultatlista Buggruset 2016

2016-07-20
Pl Namn
43 Christina Flodell
44  Frida Nyrelius
45 Lena Suschinski
46 Laila Jonsson
47 Susanna Martensson
48 Margareta Haltorp
49 Liss Eriksson
50 Zara Ljungqvist
51 Mari Korpela

51 Maria Therese Johnsson

53 Maria Torris

53 Annelie Carlsson
55 Ebba Jensen

55 Maarit Hollanti

57 Sanna Gustafsson
58 Cecilia Ferm

59 Maria Ryen

60 Monica Ericsson
61 Sari Bjorses

62 Elin Sjogrgen

63 Emma Adolfsson
64 Susanne lvansson
65 Ann-Christine Martens
66 Malin Sandback
67 Lena Eriksson

68 Christina Karlsten
69 Annette Pilgvist
70 Anna Nygren

71 Johanna Thorsell
72 Kristina Danils

73 Monica Helmersson
74 Ann-Sofie Bostrém
75 Titti Jonsson

76 Evelina Ekstrand
77 Pauline Visser

78 Sara Harkman

79 Caroline Josefsson
80 Anna Knutola

81 Marie Sundgren
81 Garda Pettersson
83 Melina Lévhaugen
84 Monica Brunosson
85 Karin Lissmatz
86 Camilla Andersson
87 Annika Enstrém
88 Gunilla Lofvenberg
89 Jessica Hycklegard
90 Emelie Hed

91 Ulrika Niss Branéas
92 Carina Tenn

93 Asa Holm

94 Sara Olsson

95 Angelica Wilhelmsson

Skapad med OLA v5.3.0-23

Forening
Agnas

Team Gott & Blandat
Borlange LK / Syrrorna
Borlédnge

Alvesta

Malung

Stockholm

Malung

Borlange LK / Syrrorna
Borlange LK / Syrrorna
Team Toppform Annelie
Team Toppform Annelie
Team Gammalsela
Skinnskatteberg
Borlédnge

Medoc 16

Team Lammalsela
Under 100 lag 1

Vi Fem

Team Toppform Annelie
Syssleback

Jagarna 2

Malungs OK Skogsmardarna
Malung
Vintervédgen/Sommarvagen
Borlange LK / Syrrorna
Strangnas

Sodertélje

Gavle

Jénssonligan med Harry
Kappsjoselen

Kumla

Team Toppform Annelie
Team Gott & Blandat
Holland

Nellyz med Erik

Stolt fran Bergsslagen
Team Hard Knut

Camp Bodin

AW

Ostmark

Alvesta

Jagarna 1
Goteborgsganget
Jagarna 2

Skovde

Haplinges Faror

Team Toppform Rossi/Helena
Ambulansen Salen
Malung

Vi Fem

Team Lillmogatan
Jagarna 2

Sida 2

Tid Tid+
28:21 11:06
28:27 11:12
28:38 11:23
28:42 11:27
28:56 11:41
28:58 11:43
29:12 11:57
29:15 12:00
29:17 12:02
29:17 12:02
29:20 12:05
29:20 12:05
29:28 12:13
29:28 12:13
29:33 12:18
29:43 12:28
29:46 12:31
29:47 12:32
30:12 12:57
30:19 13:04
30:32 13:17
30:36 13:21
30:48 13:33
30:53 13:38
31:03 13:48
31:44 14:29
31:47 14:32
31:48 14:33
31:49 14:34
32:31 15:16
32:39 15:24
32:53 15:38
33:01 15:46
33:15 16:00
33:17 16:02
33:48 16:33
33:49 16:34
33:53 16:38
33:57 16:42
33:57 16:42
34:28 17:13
34:32 17:17
34:38 17:23
35:10 17:55
35:11 17:56
35:12 17:57
35:20 18:05
35:37 18:22
35:39 18:24
36:06 18:51
36:20 19:05
37:21 20:06
37:28 20:13

Utskrivet 2016-07-20 16:43:07



Klassresultatlista Buggruset 2016
2016-07-20

Pl
96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
106
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

Namn

Jessica Wilhelmsson

Helene Olsson
Lilian Risfjell
Marika Flink
Britha Rojbro
Linda Morén Hell
Marie Olsson
Susanne Nasen'
Anki Nygard
Sara Kjell
Terese Andersson
Malin Tillman
Marie Ericsson
Kerstin Molin
Maria Lissmatz
Asa Olsson
Helena Bergqvist
Maria Ivarsson
Birgitta Karlstrém
Emelie Jansson
Janette Torup
Sandra Johansson
Emelie Axell
Gerd Wallin
Therese Ohlin
Sofia Séderstrom
Anna Enders
Marie Nilsson
Anna Olsson
Jessica Olsson
Madelene Wallin

Skapad med OLA v5.3.0-23

Forening
Jagarna 2

Team Toppform Rossi/Helena
Stockholm

Flinkstone

Team Toppform Lotta
Ambulansen Salen

Malung

Frésén

Jannezstugan

Vaxjo

Dala-jarna

Dala-jarna

Under 100 lag 1

Team Toppform Annelie
Jagarna 1

Team Toppform Rossi/Helena
Team Toppform Rossi/Helena
Malungs IF

Under 100 lag 2

Team Gott & Blandat

Team Gott & Blandat

Team Gott & Blandat

AW

AW

Luffsarna

Nellyz med Erik

Malungs IF

Appelbo

Team Toppform Rossi/Helena
Team Toppform Lotta

AW

Sida 3

Tid Tid+
37:33 20:18
38:14 20:59
38:25 21:10
38:32 21:17
38:38 21:23
38:55 21:40
38:59 21:44
39:06 21:51
39:07 21:52
39:26 22:11
40:05 22:50
40:05 22:50
40:52 23:37
42:43 25:28
43:45 26:30
45:55 28:40
45:56 28:41
46:05 28:50
46:58 29:43
47:26 30:11
47:41 30:26
48:16 31:01
49:40 32:25
49:41 32:26
52:01 34:46
57:22 40:07

Ej start
Ej start
Ej start
Ej start
Ej start

Utskrivet 2016-07-20 16:43:07



Klassresultatlista Buggruset 2016

Sida 4

2016-07-20
Pl Namn Forening Tid Tid+
Herrar 5000 meter 124 anmalda

1 Emil Svensk Stora Tuna OK 14:29 0:00

2 William Lind Malungs OK Skogsmardarna 14:31 0:02

3 Jesper Lundberg Appelbo AIK 16:05 1:36

4 Dereje Mengesha Birv Lesjdfors 16:07 1:38

5 Erik Rost Malungs OK Skogsmardarna 16:08 1:39

6 Estifanos Faid Malungs Friidrott 16:35 2:06

7 Tobias Persson Falu IK 16:50 2:21

8 Martin Hammarberg Malungs OK Skogsmardarna 17:29 3:00

9 Viktor Axelsson Boras SK 17:35 3:06
10 Gatis Praulitis SK Bore 17:43 3:14
10 Christofer Engstréom Lesjofors Jogging 17:43 3:14
12 Mikael Tisjo Balsta IK 17:44 3:15
13 Mattias Johansson Métesplats Lépning 17:49 3:20
14 Jonas Lévhaugen Torsby Léparklubb 17:54 3:25
15 Markus Larsson Grimsakers intresseférening 17:59 3:30
16 Dan Back Kumla SF 18:04 3:35
17 Hakan Andersson Lesjofors Jogging 18:22 3:53
18 Henrik Malmkvist Métesplats Lopning 18:38 4:09
19 Emil Sérnehed IK Akele 18:51 4:22
20 Hampus Bexelius Lima SKG 18:57 4:28
21 Jesper Svensk Stora Tuna OK 19:00 4:31
22 Per Thunberg OK Vivill 19:04 4:35
23 Kim Grip Stolt fran Bergsslagen 19:05 4:36
24 Anders Olausson Métesplats Lopning 19:08 4:39
25 Sebastian Jansson Saadio Lima SKG 19:09 4:40
26 Zewengiel Weldeab - 19:11 4:42
26 Magnus Stark Vansbro 19:11 4:42
28 Christer Lindberg Jagarna 1 19:14 4:45
29 Johan Anger Stolt fran Bergsslagen 19:31 5:02
30 Jonas Jonsson Radom Runners / Team Saga 19:32 5:03
31 Gunnar Johansson Métesplats Lépning 19:34 5:05
32 Per-Olov Elfstrand Edsbyns friidrott 19:45 5:16
33 Henrik Persson Jagarna 1 19:49 5:20
34 Anderz Kjellberg Torsby Léparklubb 19:50 5:21
35 Per Forsberg Métesplats Lépning 19:56 5:27
36 Mikael Hakansson Jagarna 1 19:58 5:29
37 Bjérn Kajs Jégarna 1 20:07 5:38
38 Tomas Kristoffersson Motesplats Lopning 20:10 5:41
39 Daniel Eriksson Malungs OK 20:19 5:50
40 Lars Akerman Malungs OK Skogsmardarna 20:20 5:51
41 Andreas Danielsson Uppsala 20:29 6:00
42 Andreas Hedlund Malungs Folkhdgskola 20:37 6:08

Skapad med OLA v5.3.0-23

Utskrivet 2016-07-20 16:43:07



Klassresultatlista Buggruset 2016
2016-07-20

PI
43

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
54
56
57
58
59
60
61
62
63
63
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

Namn
Michael Larsson

Christian Claesson
Tony Elggren
Victor Bryntesson
Filip Lindholm

Olof Persson
Stefan Gullman
Tommy Sandberg
Anders Eriksson
Tim Sérensson
Peter Danielsson
Per Ellvag

Erik Ellvag

Tony Gottmarsson
Anders Sundén
Ahmed Said Aboulie
Marcus Johansson
Mats Fredriksson
Daniel Sandbéack
Oskar Hultgren
Kim Svenningsen
Daniel Persson
Andreas Ersbjérs
Lars Flink

Per Eriksson

Mats Lindstrém
Janne Knutola
Bertil Jacobsen
Par Svensson
William Hell
Marcus Allerhed
Thomas Eriksson
Hans Andersson
Anders Axelsson
Adam Jénsson
Tomas Berggren
Leif Isaksson
Tommy Andersson
Hakan Gustafsson
Jonas Solberger
Ernst Aman

Juha Koukkula
Tomas Larsson
Thomas Andersson
Lars-Olof Jénsson
Jonas Melin
Lars-Géran Jonsson
Mats Strand

Goran Westling Lissmatz

Orjan Séderberg
Thomas Ferm
Tomas Gustavsson
Andreas Larsson

Skapad med OLA v5.3.0-23

Forening
Team Sméstan

Radom Runners / Team Saga

RK Stark Hélsa

Malung

Jénssonligan med Harry
Jagarna 1

Kinna

Camp Bodin

IF Nornan

Osby

Malung

Kumla

Kumla

Stolt fran Bergsslagen
Lesjofors Jogging
Malung

Sodertélje

Malungs Friidrott
Malung
Vintervdgen/Sommarvagen
Hoérby

Jagarna 2

Flinkstone
Vintervédgen/Sommarvagen
Métesplats Lépning
Team Hard Knut
Goteborg

Team Lillmogatan
Ambulansen Salen
Tom’s Bar

Stockholm

Dalstorp

Sdderkdping

Team Gott & Blandat
Luffsarna

Nellyz med Erik

IK Spring Vast

Keiko Fighting & Fitness
Sports Gym
Vallonattlingarna

Vi Fem

Jagarna 2

Vi Fem

Jénssonligan med Harry
Team Toppform Lotta
Borlédnge

Ambulansen Salen
Jagarna 2

Skéarholmen

Medoc 16

Team Gammalsela
Bada IF

Tid
20:46
20:53
21:11
21:12
21:19
21:30
22:17
22:21
22:26
22:27
22:43
22:45
22:45
22:55
22:59
23:02
23:25
23:27
23:39
23:41
23:43
23:43
23:51
23:52
24:17
24:18
24:37
24:39
25:01
25:09
25:11
25:16
25:19
25:25
25:28
25:29
25:34
25:44
25:56
26:09
26:12
26:39
26:59
27:00
27:25
27:58
28:43
29:17
29:23
29:39
29:43
30:18
30:32

Sida 5

Tid+
6:17
6:24
6:42
6:43
6:50
7:01
7:48
7:52
7:57
7:58
8:14
8:16
8:16
8:26
8:30
8:33
8:56
8:58
9:10
9:12
9:14
9:14
9:22
9:23
9:48
9:49

10:08

10:10

10:32

10:40

10:42

10:47

10:50

10:56

10:59

11:00

11:05

11:15

11:27

11:40

11:43

12:10

12:30

12:31

12:56

13:29

14:14

14:48

14:54

15:10

15:14

15:49

16:03

Utskrivet 2016-07-20 16:43:07



Klassresultatlista Buggruset 2016
2016-07-20

Pl
96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
115
117
118
119
120

Namn
Ulf Skoglund

Tommy Norman
Daniel Pabel
Mikael Toivainen
Gote Andersson
Folke Emilsson
Roger Kornatz
Anders Léfvenberg
Stefan Larsson
Erik Eriksson
Markus Bjérkmarker
Dan Wallin
Hans-Ove Andersson
Peter Runnerstrém
Henke Danils

Rune Johansson
Ingemar Olsson
Christer Jansson
Knut Bjunert

Leif Karlsson
Anders Tunander
Martin Wennerholm
Dan lllerbrand
Anders Nyberg
Magnus Eriksson
Hisham Haikal Ali
Stefan Spannar
Zewengel Weldeab
Jan Hermansson

Skapad med OLA v5.3.0-23

Forening
Tom’s Bar

Ludvika

Trim

Trim

Lesjofors Jogging

Team Toppform Annelie

Camp Bodin
Skdvde

Under 100 lag 2
Trollhattan
Alvesta

AW

CK Motvind
Harplinges Faror
Malung
Haggum
Luffsarna
Kappsjdselen
Team Gott & Blandat
Under 100 lag 2
Under 100 lag 2
AW

Under 100 lag 1
Under 100 lag 1
Goteborg

Lima

Jagarna 1
Skinnargarden

Team Toppform Annelie

Tid
31:10
31:19
32:35
32:36
32:37
33:16
33:58
33:59
34:10
34:36
35:16
35:22
39:31
41:31
41:50
44:36
47:09
47:14
47:41
48:55
48:55
49:41
51:52
52:04
55:40

Ej start
Ej start
Ej start
Ej start

Sida 6

Tid+
16:41
16:50
18:06
18:07
18:08
18:47
19:29
19:30
19:41
20:07
20:47
20:53
25:02
27:02
27:21
30:07
32:40
32:45
33:12
34:26
34:26
35:12
37:23
37:35
41:11

Utskrivet 2016-07-20 16:43:07



Klassresultatlista Buggruset 2016

Sida 7

2016-07-20
Pl Namn Forening Tid Tid+
Killar 56800 meter 22 anmélda
1 Victor Majbéck Jukkasijarvi IF 18:20 0:00
2 Mans Jernberg Lima IF 21:04 2:44
3 Hicham Haikal Ali Torgas 21:35 3:15
4 David Knuts Malungs IF 22:18 3:58
5 Elias Thunberg OK Vivill 22:27 4:07
6 Alexander Helmin AraIF 23:00 4:40
7 Oliver Bjorkman IFK Mora FIK 24:14 5:54
8 Karim Haikal Ali Torgas 27:18 8:58
9 Emil Jonsson Jénssonligan med Harry 27:24 9:04
10 Marcus Andersson Malungsfors 28:00 9:40
11 Elias Portstrém Medoc 16 28:26 10:06
12 Leo Wahrén Malung 32:07 13:47
13 Axel Knutola Team Hard Knut 35:09 16:49
14 Markus Mattsson Team Lillmogatan 35:17 16:57
15 Max Wahrén Malung 36:06 17:46
16 Oliwer Johanson Malung 40:55 22:35
17 Max Persson Malungs IF 40:57 22:37
18 Erik Séderstrém Nellyz med Erik 57:21 39:01
Joel Masapars Malungs OK Ej start
Sebastian Gunnarsson Malungs OK Ej start
Karim Haikal Ali Lima Ej start
Filip Bjérkman IFK Mora FIK Ej start

Skapad med OLA v5.3.0-23

Utskrivet 2016-07-20 16:43:07



Klassresultatlista Buggruset 2016 Sida 8
2016-07-20
Pl Namn Forening Tid Tid+
Tjejer 56600 meter 23 anmalda
1 Moa Majback Jukkasijarvi IF 21:13 0:00
2 Klara Andersson Dala-Jérna IK 21:56 0:43
3 Wilma Bjérkman IFK Mora FIK 22:25 1:12
4 Sara Andersson IFK Mora FIK 22:57 1:44
5 Lina Rydén IFK Mora FIK 23:13 2:00
6 Emilia Gunnarsson Malungs OK 26:00 4:47
7 Petra Forsman Forsmans Atervinning 26:46 5:33
8 Linnea Gustafsson Borlange 27:23 6:10
9 Elin Storm Lima 28:03 6:50
10 Lova Masapérs Malungs OK 28:29 7:16
11 Nelly Séderstrom Nellyz med Erik 28:35 7:22
12 Ebba Eriksson IFK Mora FIK 31:45 10:32
13 Johanna Helmersson Kappsjdselen 32:13 11:00
13 Matilda Skalare Kappsjdselen 32:13 11:00
15 Knut Elin Bygg Team Hard Knut 33:28 12:15
16 Julia Runnstrém Harplinge 35:16 14:03
17 Hanna Knutola Team Hard Knut 35:36 14:23
18 Linnea Mattsson Team Lillmogatan 37:22 16:09
19 Agnes Runnstrém Harplinge 41:29 20:16
20 Agnes Danils Malung 41:46 20:33
21 Julia Tros Malungs IF 46:03 24:50
22 Hilda Eriksson Goteborg 55:39 34:26
Elisa Thunberg OK Vivill Ej start

Skapad med OLA v5.3.0-23

Utskrivet 2016-07-20 16:43:07



